

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

RECEPTOR:

GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B.

RFC: GNP9211244P0

CERRO DE LAS TORRES 395 COL. CAMPESTRE 04200
COYOACAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	MOLDURA PUERTA TRAS	1020.920000	1020.920000
3.000000	PIEZA	CLIP OUTSIDE MOULDI	35.320000	105.960000
4.000000	PIEZA	CLIP OUTSIDE MOULDI	11.730000	46.920000
2.000000	PIEZA	GASKET	17.960000	35.920000
1.000000	PIEZA	MOLDURA PANEL DER	1679.270000	1679.270000
4.000000	PIEZA	GRAPA	11.730000	46.920000
3.000000	PIEZA	CLIP OUTSIDE MOULDI	35.320000	105.960000
4.000000	PIEZA	CLIP OUTSIDE MOULDI	11.730000	46.920000
2.000000	PIEZA	NUT CAP	10.180000	20.360000
1.000000	PIEZA	TORNILLO	17.000000	17.000000
1.000000	PIEZA	RETAINER SIDE MUDGUARD 2	17.000000	17.000000
1.000000	PIEZA	RETENEDOR	11.730000	11.730000
6.000000	PIEZA	GROMMET TORNILLO ESTRIBO	10.410000	62.460000
2.000000	PIEZA	RETENEDOR	20.230000	40.460000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	2547.800000	2547.800000

SubTotal \$5805.600000
 +IVA (16.000000%) \$928.900000
 TOTAL \$6734.500000

CANTIDAD CON LETRA:SEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 50/100.-
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA :
 REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-11-04T12:42:46
 SELLO:
 IDH1t6+CQoIpJ2XvHyUhFTzph+w7+zKlvRLa455ESJk18KlwM/Eu3BE+Gq0loPkDRM3pDKaz94xXsvnt2yFqN7BC9FKAI5ZuiXPRYq3u67
 MXMKSboXHWUR2nU1cpmk4VUI9bIGRjCac8CkjavrNuOXJOuwE6it6LH1PDFQ0ss2k=
 SELLO SAT:
 KBmmdc4cEB2oL9U5mQFhVs9MM2Ru/ngkzCUUunCpKvPIEn//+kxezvZGOsT36nMFjxwjm9kUekEQUeUFtCxnqjcwkm8hzEsBMRX
 YXcWbTme8xl5IKwEEHKT0Cbe4yEVMh9tqt65BGqf6lq6/Wmaf3t/FT8ueeaMfvCY4gKg=
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|F3915E17-3FDE-9209-536C-3D16BB30D33E|2014-11-04T12:42:46|IDH1t6+CQoIpJ2XvHyUhFTzph+w7+zKlvRLa455ESJk18KlwM/Eu3BE+Gq0loPkDRM3pDKaz94xXsvnt2yFqN7BC9FKAI5ZuiXPRYq3u67MXMKSboXHWUR2nU1cpmk4VUI9bIGRjCac8CkjavrNuOXJOuwE6it6LH1PDFQ0ss2k=|00001000000202771790||



Este documento es una representación impresa de un CFDI